
 

 

 
 

Dz.01.0021.1.581.2014 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/581/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie ponownego wniosku o ustawienie automatu biletowego KKM u zbiegu ulic: 

Starowiślnej i Miodowej  

 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o bezzwłoczną realizację 

Uchwały Nr XL/514/2013 z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie ustawienia automatu biletowego 

KKM u zbiegu ulic: Starowiślnej i Miodowej. 

§2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 

 

_______________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wobec niezadawalającej odpowiedzi na Uchwałę Nr XL/514/2013 z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie 

ustawienia automatu biletowego KKM u zbiegu ulic: Starowiślnej i Miodowej (pismo Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu znak: ZIKiT/S/4508/14/TN/6152 z dnia 30.01.2014) Rada 

Dzielnicy I Stare Miasto po raz kolejny wnosi o bezzwłoczne ustawienie automatu biletowego KKM 

u zbiegu ulic: Starowiślnej i Miodowej (w kierunku placu Bohaterów Getta). Montaż automatu jest 

w pełni uzasadniony, gdyż już w 2008 roku sprzedaż biletów w tym miejscu wyniosła 47.498 sztuk, 

natomiast sprzedaż biletów w 2013 roku w lokalizacji ul. Brożka wniosła jedynie 9.079 sztuk,  

a w lokalizacji przy ul. św. Wawrzyńca – 24.536 sztuk, co wskazuje, że automaty w lokalizacji przy 

ul. św. Wawrzyńca, a zwłaszcza przy ul. Brożka nie przynoszą takiego wolumenu sprzedaży, jaki 

generowałby automat zlokalizowany przy ul. Miodowej. 


